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Nr./2% Prot Tirang, mé 2.7, 0%, 2011

VENDIM Nr. 168, dt. 29.08.2011

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
29.08.2011, mbasi rishqyrtoi “Projektin e Rikonstruksionit t&€ rrugés sé Kalasé
Shkodér”, pas plotésimeve té kérkuara nga KKA - Financuar nga Bashkia
Shkodér,

VENDOSI:
. Té miratojé “Projektin e Rikonstruksionit t€ rrugés sé& Kalasé Shkodér’,
financuar nga Bashkia Shkodér.
Il. Té kryhet mbikéqyrja arkeologjike e projektit nga specialisté t&€ Agjencisé sé&
Shérbimit Arkeologjik né bashképunim me specialisté té Zyrés s& Administrimit
dhe Koordinimit t& Parkut Arkeologjik Shkodér.
lll. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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